

Goodspeed Invest ApS

Møgelbjerg 57, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 40 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

Kenneth Goodspeed Porskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodspeed Invest ApS Møgelbjerg 57 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 40 03 90
	Stiftet: 6. oktober 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michelle Nadine Goodspeed Porskjær Kenneth Goodspeed Porskjær
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	88.111	44.963
Øvrige finansielle omkostninger	-22.000	-22.000
Resultat før skat	66.111	22.963
1 Skat af årets resultat	-14.538	-5.052
Årets resultat	51.573	17.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	31.573	17.911
Disponeret i alt	51.573	17.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>24.638</u>	<u>35.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.638</u>	<u>35.629</u>
Likvide beholdninger	<u>146.945</u>	<u>68.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.583</u>	<u>104.059</u>
Aktiver i alt	<u>1.271.583</u>	<u>1.204.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	43.814	12.241
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	<u>113.814</u>	<u>62.241</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.544	5.052
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.544</u>	<u>5.052</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	2.046	0
Anden gæld	28.179	36.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.225</u>	<u>36.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.225</u>	<u>1.136.766</u>
Passiver i alt	<u>1.271.583</u>	<u>1.204.059</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.046	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.492</u>	<u>5.052</u>
	<u>14.538</u>	<u>5.052</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.241	0
Årets overførte overskud eller underskud	31.573	17.911
Omkostninger ved stiftelse	<u>0</u>	<u>-5.670</u>
	<u>43.814</u>	<u>12.241</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.